


Oktober 2022

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	2 Vanntilvenning for Juliusklubben 🏠	3 Juliusklubb: Kor	4 Tema: Insekter 	5 Eventyr: rumpemelk fra Afrika 	6 Barnemøte  Hurra for Ola! 
41	9 Barnemøte 	10 Juliusklubb Høstferie 	11	12	13 Turdag 
HØSTEFERIEUKE: Gi beskjed om noen skal ha fri (forms sendt på e-post) 					
42	16 Barnemøte 	17 Juliusklubb	18 Tema: Insekter 	19 Eventyr: rumpemelk fra Afrika 	20 Turdag  Hurra for Marian! 
43	23 Barnemøte 	24  FN dagen	25 Tema: Insekter 	26 Eventyr: rumpemelk fra Afrika 	27 Turdag 
44	30 Barnemøte 	31 Juliusklubb			



Høsten kommer snikende på oss, det vil gradvis bli kaldere og kaldere. Inne på smørblomst har vi det alltid varmt og godt sammen med gode venner.

Barna har vist stor interesse for insekter og spurte om vi ikke kunne ha insektsprosjektet slik vi hadde i fjor. Siden vi prøver så godt vi kan følge opp barnas interesser har vi bestemt oss for å gjennomføre insektsprosjektet i år også. Vi skal lære om ulike insekter som barna selv velger og finne mer fakta om dem. Kanskje vi klarer å finne noen av disse insektene når vi er ute på tur?

Nå i oktober kommer vi til å ha høst som



Tirsdag den 24 er FN dagen. Vi markerer denne dagen i barnehagen både på avdelingen og med felles aktivitet sammen med andre avdelinger. FN dagen skal rette oppmerksomhet mot FN mål og prestasjoner.

Rammeplanen:

«Barnehagen skal fremme respekt for menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og fremme mangfold og gjensidig respekt. Barna skal få oppleve at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på. Samtidig skal barnehagen gi felles erfaringer og synliggjøre verdien av fellesskap.»

Merkedager:

- 7.oktober Ola 5 år
- 22 oktober Marian



Forrige måneden har vi jobbet med inkludering og vennskap slik at alle skulle bli bedre kjent med hverandre. Vi fokuserte på at ingen skal føle seg alene og at dersom barna ser at noen er alene skal de spør om de ville være sammen med dem i en lek. Vi har en god og inkluderende gruppe i år, med barn som er flinke til og ta vare på hverandre. Selve oppstarten har gått veldig bra og vi har hatt en fin tid sammen alle ble bedre kjent, og vi koser oss masse på smørblomst.

Rammeplannen:

Sosial kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre og omfatter ferdigheter, kunnskaper og holdninger som utvikles gjennom sosialt samspill. I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne. Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap. Barnas selvfølelse skal støttes, samtidig som de skal få hjelp til å mestre balansen mellom å ivareta egne behov og det å ta hensyn til andres behov.